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SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA ADMISSÃO EM DISCIPLINAS ISOLADAS 2024-02
MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, Patrick Santos de Oliveira, nomeado pela Portaria IFMG
nº 1.195 de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de
15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de
06/07/2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de
04/10/2016, Seção 2, pág. 20. Considerando o disposto no Edital Nº 61/2024 para seleção de alunos
especiais para admissão em disciplinas isoladas ofertadas pelo Mestrado Profissional em Administração,
no segundo semestre 2024.

 

Resolve:
 

1 . Tornar pública a Homologação do Resultado Final do processo seletivo para a seleção de alunos
especiais para admissão em disciplinas isoladas a serem ofertadas no segundo semestre de 2024 (2024-02),
pelo Mestrado Profissional em Administração (MPA), do IFMG – Campus Formiga.

 

 

Disciplina: Análise Multivariada
(Prof. Dr. Lucas Maia dos Santos)

Quantidade de vagas ofertadas: 05

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
6 022.xxx.xxx-93 CLASSIFICADO (A)

27 060.xxx.xxx-65 CLASSIFICADO (A)
29 116.xxx.xxx-92 CLASSIFICADO (A)
20 336.xxx.xxx-80 CLASSIFICADO (A)
9 430.xxx.xxx-31 CLASSIFICADO (A)
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Disciplina: Econometria Aplicada às Finanças
(Prof. Dr. Washington Santos Silva)
Quantidade de vagas ofertadas: 03

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
2 062.xxx.xxx-06 NÃO CLASSIFICADO (A)

10 094.xxx.xxx-59 NÃO CLASSIFICADO (A)
4 115.xxx.xxx-96 NÃO CLASSIFICADO (A)
3 354.xxx.xxx-82 NÃO CLASSIFICADO (A)
1 522.xxx.xxx-40 NÃO CLASSIFICADO (A)
   

Disciplina: Gestão Avançada de Tributos
(Prof. Dr. Daniel Fonseca Costa)

Quantidade de vagas ofertadas: 03

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
15 089.xxx.xxx-11 CLASSIFICADO (A)
33 056.xxx.xxx-02 CLASSIFICADO (A)
31 128.xxx.xxx-45 NÃO CLASSIFICADO (A)
   

Disciplina: Governança Corporativa
(Prof. Dr. Lélis Pedro de Andrade)

Quantidade de vagas ofertadas: 12

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
11 010.xxx.xxx-24 CLASSIFICADO (A)
19 053.xxx.xxx-88 CLASSIFICADO (A)
13 060.xxx.xxx-50 CLASSIFICADO (A)
27 060.xxx.xxx-65 CLASSIFICADO (A)
17 068.xxx.xxx-28 CLASSIFICADO (A)
18 094.xxx.xxx-50 CLASSIFICADO (A)
28 098.xxx.xxx-06 CLASSIFICADO (A)
12 109.xxx.xxx-16 CLASSIFICADO (A)
14 109.xxx.xxx-40 CLASSIFICADO (A)
29 116.xxx.xxx-92 CLASSIFICADO (A)
8 138.xxx.xxx-16 CLASSIFICADO (A)

21 739.xxx.xxx-87 CLASSIFICADO (A)
   

Disciplina: Inovação Aplicada às Finanças
(Prof. Dr. Adriano Olímpio Tonelli)
Quantidade de vagas ofertadas: 07

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
17 068.xxx.xxx-28 CLASSIFICADO (A)
22 078.xxx.xxx-10 CLASSIFICADO (A)
15 089.xxx.xxx-11 CLASSIFICADO (A)
23 089.xxx.xxx-30 CLASSIFICADO (A)
5 112.xxx.xxx-38 CLASSIFICADO (A)

34 133.xxx.xxx-99 CLASSIFICADO (A)
21 739.xxx.xxx-87 CLASSIFICADO (A)
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Disciplina: Inteligência Computacional Aplicada às Decisões Financeiras

(Prof. Dr. Alexandre Pimenta)

Quantidade de vagas ofertadas: 03

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
35 120.xxx.xxx-74 CLASSIFICADO (A)
32 368.xxx.xxx-05 CLASSIFICADO (A)
11 010.xxx.xxx-24 NÃO CLASSIFICADO (A)
28 098.xxx.xxx-06 NÃO CLASSIFICADO (A)
4 115.xxx.xxx-96 NÃO CLASSIFICADO (A)

20 336.xxx.xxx-80 NÃO CLASSIFICADO (A)
   

Disciplina: Métodos Qualitativos de Pesquisa
(Profa. Dra. Arlete Aparecida de Abreu)

Quantidade de vagas ofertadas: 06

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
13 060.xxx.xxx-50 CLASSIFICADO (A)
22 078.xxx.xxx-10 CLASSIFICADO (A)
23 089.xxx.xxx-30 CLASSIFICADO (A)
5 112.xxx.xxx-38 CLASSIFICADO (A)

25 130.xxx.xxx-18 CLASSIFICADO (A)
34 133.xxx.xxx-99 CLASSIFICADO (A)
19 053.xxx.xxx-88 NÃO CLASSIFICADO (A)
   

Disciplina: Princípios de Otimização de Portfólio
(Profa. Dra. Maísa Kely de Melo)

Quantidade de vagas ofertadas: 11

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
24 016.xxx.xxx-05 CLASSIFICADO (A)
10 094.xxx.xxx-59 CLASSIFICADO (A)
35 120.xxx.xxx-74 CLASSIFICADO (A)
25 130.xxx.xxx-18 CLASSIFICADO (A)
16 136.xxx.xxx-56 CLASSIFICADO (A)
3 354.xxx.xxx-82 CLASSIFICADO (A)

32 368.xxx.xxx-05 CLASSIFICADO (A)
9 430.xxx.xxx-31 CLASSIFICADO (A)
1 522.xxx.xxx-40 CLASSIFICADO (A)

33 056.xxx.xxx-02 CLASSIFICADO (A)
7 750.xxx.xxx-00 CLASSIFICADO (A)
   

Disciplina: Vieses Cognitivo e Erros de Julgamento na Tomada de Decisões
(Prof. Dr. Daniel Fonseca Costa)

Quantidade de vagas ofertadas: 03

N° DE INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO RESULTADO
18 094.xxx.xxx-50 CLASSIFICADO (A)
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12 109.xxx.xxx-16 CLASSIFICADO (A)
7 750.xxx.xxx-00 CLASSIFICADO (A)
8 138.xxx.xxx-16 NÃO CLASSIFICADO (A)

 

2. Os resultados estão divulgados por disciplina e ordenados pelo Resultado (CLASSIFICADO e/ou NÃO
CLASSIFICADO) e pelo CPF (Cadastro de Pessoa Física), sendo utilizada a máscara de divulgação
contendo os 3 (três) primeiros e os 2 (dois) últimos números.

 

3. Conforme previsto no Edital, devido a natureza do processo seletivo, não caberá recurso quanto a este
resultado final.

 

Formiga, 08 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Patrick Santos de Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 08/07/2024, às 09:39, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1964320 e o código CRC E2B53D86.
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